

Bəşəriyyətə qarşı qanlı cinayət - Xocalı soyqırımı

“Səs” qəzetində Xocalı soyqırımının 27-ci ildönümü ilə bağlı bu mövzuda dəyirmi masa keçirildi

“Səs” qəzeti ölkəmizin həyatında mühüm əhəmiyyət kəsb edən, günün aktual və prioritet mövzuları ətrafında silsilə xarakterli dəyirmi masalar təşkil edir. Növbəti dəyirmi masa “Bəşəriyyətə qarşı qanlı cinayət - Xocalı soyqırımı” mövzusunda keçirildi. Azərbaycan xalqının ən böyük faciələrindən biri olan Xocalı soyqırımının 27-cü ildönümünə həsr olunmuş dəyirmi masada Xocalı rayon icra hakimiyyəti başçısının müavini Vahid Əliyev, Xocalı rayon icra hakimiyyətinin əməkdaşı Xəlil Vəliyev, Bakı Slavyan Universitetinin dosenti, DQMV-nin sabiq rəis müavini, istefada olan polkovnik Sadir Məmmədov, Xocalı sakini, müharibə veteranı, Erməni Təcavüzünün Tanındılması İctimai Birliyinin sədri, tədqiqatçı-jurnalist Səriyyə Cəfərova, AHB sədri Təhmasib Novruzov, Xocalı batalyonunun döyüşçüsü Murad Məhərrəmov, Xocalı sakinləri Mehriban Əliyeva, Səadət Zeynalova, Valeh Hüseynov iştirak edirdilər.

Dəyirmi masanı giriş sözü ilə açan “Səs” qəzetinin şöbə müdiri İlham Əliyev Xocalı soyqırımının baş verdiyi tarixi dövrə nəzər saldı. O bildirdi ki, 1992-ci il fevralın 25-dən 26-na keçən gecə Ermənistan silahlı qüvvələri Dağlıq Qarabağ ərazisindəki keçmiş SSRİ-nin Xankəndidə yerləşən 366-cı motoatıcı alayının şəxsi heyətinin və hərbi texnikasının, bilavasitə iştirakı ilə Xocalı şəhərini zəbt edərək, xalqımıza qarşı analoqu olmayan soyqırımı aktı həyata keçirib: “Ermənilərin həyata keçirdikləri soyqırımı zamanı Xocalı şəhəri tamamilə dağıdılıb, 63 uşaq, 106 qadın və 70 qocanı xüsusi amansızlıqla, işgəncələrlə qətlə yetirib, 8 ailəni tamamilə məhv ediblər. 114 nəfər itkin düşüb, 487 nəfər isə əlil olub”.

“Səs” qəzetinin əməkdaşı, onu da vurğuladı ki, bu hadisə XX əsrin ən dəhşətli və qəddar faciələrindən biri hesab edilir. Xocalı soyqırımı tarixdən bizə məlum olan Babıyar, Xatın, Liditse, Srebrinitsa soyqırımı faciələri ilə eyni səviyyədə durur.

“SƏS” QƏZETİNİN ƏMƏKDAŞI:

- Vahid müəllim, 1992-ci il fevralın 25-dən 26-na keçən gecə vəhşiləşmiş erməni hərbciləri bəşəriyyətə qarşı ən dəhşətli cinayəti - Xocalı soyqırımını törədildilər. İstərdik ki, o dövrün hadisələrini və baş vermiş tarixi cinayətlə bağlı fikirlərinizi deyəsini.

DÖRD TƏRƏFDƏN ERMƏNİ TERRORÇU DƏSTƏLƏRİ TƏRƏFİNDƏN ƏHATƏ OLUNAN ŞƏHƏR ARTİLLERİYA VƏ AĞIR HƏRBİ TEXNİKADAN GÜCLÜ VƏ FASILƏSİZ ATƏŞƏ TUTULDU

VAHİD ƏLİYEV:

- Ermənistanın Azərbaycana qarşı işğalçılıq və soyqırımı siyasətinin tərkib hissəsi olan, beynəlxalq hüququn norma və prinsiplərinin, insan hüquq və azadlıqlarının kütləvi şəkildə kobudcasına pozulması ilə nəticələnən Xocalı soyqırımından artıq 27 il ötür. Bu soyqırımı erməni millətçilərinin və onların havadarlarının Azərbaycan xalqına qarşı uzun müddət davam edən etnik təmizləmə və soyqırımı siyasətinin daha bir dəhşətli nümunəsidir. Ötən əsrin ən böyük faciələrindən biri kimi tariximizdə iz salan Xocalı soyqırımı XX yüzillikdə insanlığa qarşı törədilən ən amansız faciələrdən sayılır. Xocalı soyqırımı - XX əsrin silinməz ləkəsidir. Hadisələri ardıcılıqla izləsək, başımıza gətirilən olaylar, tarixdə, demək olar ki, eyni ssenari üzrə cərəyan edir. Biz anlamalıyıq ki, ermənilər tarixən təkə bizlərə qarşı deyil, bütün türk dünyasına qarşı torpaq iddiaları ilə çıxış etmiş və indi də etməkdədirlər. Ötən əsrin son illərində isə başlanan hadisələr zamanı ermənilər Azərbaycana qarşı ərazi iddiası ilə çıxış edərək, torpaqlarımızın 20 faizini işğal ediblər. Belə ki, ermənilər tərəfindən dünya ictimaiyyətinin gözü qarşısında Azərbaycanın tarixi torpaqları olan Şuşa, Laçın, Kəlbəcər, Ağdam, Cəbrayıl, Füzuli, Qubadlı kimi məkanlar işğal olundu.



1992-ci il fevralın 25-dən 26-na keçən gecə erməni silahlı dəstələri Rusiyanın Xankəndi şəhərində yerləşdirilmiş 366-cı motoatıcı hərbi alayının köməyi ilə silahsız və köməksiz Xocalı şəhərinə hücum etdilər. Dörd tərəfdən erməni terrorçu dəstələri tərəfindən əhatə olunan şəhər artilleriya və ağır hərbi texnikadan güclü və fasiləsiz atəşə tutuldu. Az bir vaxt ərzində, şəhərdə böyük miqyaslı yanğınlar baş verdi, şəhər tamamilə ələ keçirildi. Bəşəriyyətin ən qədim yaşayış məskənlərindən olan Xocalı bir gecənin içərisində yerlə yeksan edildi.

Qeyd edim ki, Ulu Öndər Heydər Əliyev

1993-cü ildə xalqın təkidlə tələbi ilə hakimiyyətə qayıtdıqdan sonra Azərbaycanda baş verən ictimai-siyasi proseslərə həm hüquqi, həm də siyasi qiymət verildi. Bu gün Azərbaycan diplomatiyası soyqırımı haqqında həqiqətlərin dünya ictimaiyyətinə çatdırılması istiqamətində intensiv işlər aparır. Bildiyimiz kimi, Ulu Öndərin təşəbbüsü ilə Milli Məclis “Xocalı Soyqırımı Günü haqqında” qərar qəbul edib. Ümummilli Lider Heydər Əliyevin “Xocalı soyqırımı qurbanlarının xatirəsinə sükut dəqiqəsi elan edilməsi haqqında” 1997-ci il 25 fevral tarixli Sərəncamı ilə hər il fevral ayının 26-da saat 17.00-da Azərbaycan Respublikasının ərazisində Xocalı soyqırımı qurbanlarının xatirəsinə ehtiram əlaməti olaraq sükut dəqiqəsi elan edilir.

Bu gün Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin söyi ilə Xocalı faciəsinin əsl beynəlxalq hüquqi-siyasi qiymət alması, onun ideoloqlarının, təşkilatçıların və icraçıların layiqli cəzalandırılması istiqamətində tədbirlər həyata keçirilir.

Ümummilli Liderimiz Heydər Əliyevin uzaqgörən siyasətinin layiqli davamçısı Prezident İlham Əliyevin uğurlu diplomatiyası sayəsində dünyanın bir sıra ölkələrində Xocalı soyqırımından bəhs edən tədbirlər keçirilir və abidələr ucaldılır. Bu gün dünya ictimaiyyətinə Azərbaycan həqiqətləri geniş şəkildə çatdırılır. Dünya insanı Qarabağda, Xocalıda baş verən olayları layiqli və düzgün qiymətləndirir. Bu gün Xocalı soyqırımının tanınması Azərbaycanın xarici siyasətinin əsas istiqamətlərindən biri kimi müəyyənləşdirilmişdir. Xocalı həqiqətlərinin dünyaya çatdırılması, beynəlxalq aləmdə yayılması, eləcə də, bu soyqırımına obyektiv qiymət verilməsi istiqamətində, davamlı olaraq

addımlar atılır. Aparılan bu uğurlu siyasətin nəticəsidir ki, dünya ölkələrinin bir qismi tərəfindən Xocalı soyqırımının rəsmən tanınması barədə qərar qəbul edilib. Vaxt gələcək, ermənilər günahsız Azərbaycan xalqına qarşı törətdikləri vəhşiliklərə görə tarixin ədalət məhkəməsi qarşısında cavab verəcəklər. Bu gün Azərbaycanın güclü ordusu var və bu ordu işğal altında olan torpaqlarımızı azad etməyə qadirdir.

AZƏRBAYCANLILARA QARŞI YERİDİLƏN SOYQIRIMI SİYASƏTİNİN TARİXİ ƏSRLƏRİ ƏHATƏ EDİR

SADİR MƏMMƏDOV:

- Təcavüzkar erməni millətçiləri tərəfindən xalqımıza qarşı iki yüz ilə yaxın bir dövrdə yeridilən soyqırımı siyasətinin məqsədi azərbaycanlıları tarixi torpaqlarından qovmaq, xarici havadarlarının köməyi ilə həmin yerlərdə Ermənistan dövləti yaratmaq olub. Bu mənfur ideyanı reallaşdırmaq istiqamətində, ardıcıl olaraq, hərbi-ideoloji və təşkilati xarakterli tədbirlər həyata keçirilib. Azərbaycanlılar tədricən doğma torpaqlarından qovulub, onların ərazilərində başqa ölkələrdən köçürülmüş ermənilər məskunlaşdırılıb.

Azərbaycanlılara qarşı yeridilən soyqırımı siyasətinin tarixi əsrləri əhatə edir. Hadisələri ardıcılıqla izləsək, Azərbaycanın başına gətirilən olaylar, tarixdə, demək olar ki, eyni ssenari üzrə cərəyan edib. Artıq dərk edirik ki, ermənilər tarixən təkə bizlərə qarşı deyil, bütün türk dünyasına torpaq iddiaları ilə çıxış ediblər. Xocalı soyqırımı erməni terrorizminə, onların işğalçılıq siyasətinə,